中华人民共和国国家标准批准发布公告 2016 年 第 12 号

来源：国家标准化管理委员会     日期：2016/8/1 10:37:26

关于批准发布《汽车、挂车及汽车列车外廓尺寸、轴荷

及质量限值》等 4 项国家标准的公告

     国家质量监督检验检疫总局、国家标准化管理委员会批准《汽车、挂车及汽车列

车外廓尺寸、轴荷及质量限值》等 4 项国家标准，现予以公布（见附件）。

国家质检总局  国家标准委

2016 年 7 月 26 日

附件：国家标准公告 2016 年第 12 号。

序号 国家标准编号 国  家  标  准  名  称 代替标准号 实施日期

1 GB 1589-2016 汽车、挂车及汽车列车外廓尺寸、 轴荷及质量

限值

GB 1589-2004 2016-07-26

2 GB/T 26774-2016 车辆运输车通用技术条件 GB/T

26774-2011

2016-07-26

3 GB/T 32860-2016 道路车辆  牵引杆连接器的互换性   2016-07-26

4 GB/T 32861-2016 道路车辆  牵引车与挂车之间的电气和气动连

接位置

  2016-07-26